EDITAL Nº 30/2014, DE 28 DE MARÇO DE 2014.

DIVULGA DATA, HORÁRIOS E LOCAIS PARA APLICAÇÃO DAS

PROVAS OBJETIVAS.

O Prefeito de Veranópolis, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de

suas atribuições legais, torna público que,

Art. 1º. As provas objetivas serão realizadas no dia 06 de abril de 2014, nos locais e horários

conforme especificado abaixo:

Turno da manhã: das 9h e 30min às 12h e 30min – Edital nº. 11/2014
CARGO LOCAL ENDEREÇO

AGENTE DE CAMPO Colégio Regina Coeli  Av. Júlio de Castilho, nº 456 - Centro

ELETRICISTA Colégio Regina Coeli  Av. Júlio de Castilho, nº 456 - Centro

OPERADOR DE MÁQUINAS Colégio Regina Coeli  Av. Júlio de Castilho, nº 456 - Centro

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
ÁREA MEDIANEIRA

Colégio Regina Coeli Av. Júlio de Castilho, nº 456 - Centro

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
ÁREA RENOVAÇÃO

Colégio Regina Coeli Av. Júlio de Castilho, nº 456 - Centro

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
ÁREA SANTO ANTONIO

Colégio Regina Coeli Av. Júlio de Castilho, nº 456 - Centro

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
ÁREA SÃO FRANCISCO

Colégio Regina Coeli Av. Júlio de Castilho, nº 456 - Centro

ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO Colégio São Luiz Gonzaga  Av. Osvaldo Aranha, nº 633 - Centro

AUXILIAR DE BIBLIOTECA Escola Evolução Av. Dr. José Montaury, nº 181 - Centro

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL Colégio São Luiz Gonzaga  Av. Osvaldo Aranha, nº 633 - Centro

MONITOR DE ALUNOS ESPECIAIS Colégio Regina Coeli Av. Júlio de Castilho, nº 456 - Centro

MONITOR DE ALUNOS ESPECIAIS - LIBRAS Escola Evolução Av. Dr. José Montaury, nº 181 - Centro

SECRETÁRIO DE ESCOLA Escola Evolução Av. Dr. José Montaury, nº 181 - Centro

TÉCNICO DE ENFERMAGEM Colégio São Luiz Gonzaga  Av. Osvaldo Aranha, nº 633 - Centro

ENFERMEIRO ESF Colégio São Luiz Gonzaga  Av. Osvaldo Aranha, nº 633 - Centro

MÉDICO ESF 20 HORAS Escola Evolução Av. Dr. José Montaury, nº 181 - Centro

MÉDICO ESF 40 HORAS Escola Evolução Av. Dr. José Montaury, nº 181 - Centro

ODONTÓLOGO Colégio Regina Coeli Av. Júlio de Castilho, nº 456 – Centro

OPERÁRIO I Escola Evolução Av. Dr. José Montaury, nº 181 - Centro

Turno da tarde: das 15h às 18h – Edital nº. 12/2014
CARGO LOCAL ENDEREÇO

ADVOGADO Escola Evolução Av. Dr. José Montaury, nº 181 - Centro

CONTADOR Colégio São Luiz Gonzaga  Av. Osvaldo Aranha, nº 633 - Centro

ENFERMEIRO Colégio Regina Coeli  Av. Júlio de Castilho, nº 456 - Centro

FONOAUDIÓLOGO Colégio Regina Coeli  Av. Júlio de Castilho, nº 456 - Centro

MÉDICO GINECOLOGISTA Escola Evolução Av. Dr. José Montaury, nº 181 - Centro

MÉDICO INFECTOLOGISTA Escola Evolução Av. Dr. José Montaury, nº 181 - Centro

MÉDICO VETERINÁRIO Escola Evolução Av. Dr. José Montaury, nº 181 - Centro

NUTRICIONISTA Colégio São Luiz Gonzaga  Av. Osvaldo Aranha, nº 633 - Centro

PEDAGOGO Colégio São Luiz Gonzaga  Av. Osvaldo Aranha, nº 633 - Centro

PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL Escola Evolução Av. Dr. José Montaury, nº 181 - Centro

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL
EDUCAÇÃO ARTÍSTICA

Escola Evolução Av. Dr. José Montaury, nº 181 - Centro

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL
EDUCAÇÃO FÍSICA

Colégio Regina Coeli  Av. Júlio de Castilho, nº 456 - Centro

PSICÓLOGO Colégio São Luiz Gonzaga  Av. Osvaldo Aranha, nº 633 - Centro

PSICOPEDAGOGO CLÍNICO Colégio São Luiz Gonzaga  Av. Osvaldo Aranha, nº 633 - Centro

TURISMÓLOGO Colégio Regina Coeli  Av. Júlio de Castilho, nº 456 - Centro

Art. 2º. Os candidatos foram distribuídos por sala, de acordo com o cargo, em ordem alfabética,

informação que poderá ser obtida a partir de 29 de abril de 2014, através dos sites da Fundação La Salle

– www.fundacaolasalle.org.br; e da Prefeitura Municipal de Veranópolis – www.veranopolis.rs.gov.br; e

no Quadro de Publicações Oficiais do Município de Veranópolis – Centro Administrativo Saul Irineu

Farina, Rua Alfredo Chaves, nº. 366, Centro, Veranópolis.

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS,

aos 28 de março de 2014.

                                CARLOS ALBERTO SPANHOL,

                         Prefeito.

Publicado em 28/03/2014

MÁRCIO FRANCISCO PRIMIERI
Secretário Municipal da Administração

http://www.fundacaolasalle.org.br/
http://www.veranopolis.rs.gov.br/